

Znak sprawy: **ADM.262.3.2025.Tł**

Kielce, dn. 04 listopada 2025r.

Do uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zmianami) – dalej ustawa pzp lub pzp, opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy pzp na: „**Świadczenie usług ochrony osób i mienia w Muzeum Zabawek i Zabawy**”.

Zamawiający Muzeum Zabawek i Zabawy, plac Wolności 2, 25-367 Kielce, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść pytań z dnia 04.11.2025r. wraz z odpowiedziami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie:

Dzień dobry, Proszę o udostępnienie oświadczenia dla podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące spełniania warunków i potwierdzającego brak podstaw do wykluczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ w powyższym zakresie i w związku z czym udostępnia Załącznik nr 2a do SWZ – Oświadczenia Podmiotu udostępniającego zasoby.

Pytanie:

Dzień dobry Ile podjazdów prewencyjnych wymagają Państwo w nocy i czy mają być one realizowane przez grupę interwencyjną czy mogą być realizowane przez patrol interwencyjny?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z OPZ Zamawiający wymaga udziału w realizacji zamówienia grupy interwencyjnej składającej się z 2 osób wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, o której mowa w art. 26 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia, do której zakresu działania należy natychmiastowa interwencja w przypadku otrzymania sygnału zagrożenia bezpieczeństwa osób i mienia.

DYREKTOR
dr Ilona Daria Dytyńska